令和元年 9 月 吉日

各 位

公益社団法人 日本下水道管路管理業協会 中部支部

支部長 伊藤 敏夫

下水道管路管理技術セミナー開催のご案内

拝啓 白露の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

日頃、当協会活動には格別のご理解、ご高配を賜りありがとうございます。

本年は国土交通省 北陸地方整備局 建政部 都市・住宅整備課 様

新潟県 土木部 都市局 下水道課 様のご協力をいただき、下記の通り下水道管路管理

技術セミナーを開催いたしますので、ご多用中とは存じますが社員の方のご出席いた

だけますようご案内申し上げます。

謹白

記

1．日 時  令和元年 10 月 23 日（水） 受付開始 13：30

1．日 時  令和元年 10 月 23 日（水） セミナー 14：00～17：00

2．場 所    ANA クラウンプラザホテル新潟 3 階 飛翔の間

住  所 新潟県新潟市中央区万代 5-11-20

電話番号 025-245-3333

3．講演内容及び講師

⓵ 演題 『広域化・共同化の推進』

国土交通省 北陸地方整備局 建政部 都市・住宅整備課 下水道係長 若月 大 様

② 演題『新潟県の下水道事業の現状と将来』

新潟県 土木部 都市局 下水道課 課長  関 秀明 様

③ 演題

『法改正から始まった管路管理マニュアル、積算資料及び設計指針の改訂の要点』

公益社団法人 日本下水道管路管理業協会 専務理事 酒井 憲司

★多数の方の参加をお待ちしております。

※セミナー会場には、駐車場の数に限りがございます。

お越しの際には環境にやさしい公共交通機関でお越し下さい。

下水道管路管理 意見交換会のご案内

今年度は、セミナー後に参加者の皆様との意見交換会を行いたいと存じます。

下記の通りご案内いたしますので、多数の方の御参加があります様に、重ねてお願い申

し上げます。

記

1．日 時   令和元年 10 月 23 日（水） 17：00～19：00

2．場 所   ANA クラウンプラザホテル新潟 16（最上）階 ルミエール

住  所 新潟県新潟市中央区万代 5-11-20

電話番号 025-245-3333

3．会 費   10,000 円/1 人（受付時に徴収致します）

※ 10 月 4 日（金）迄に、別紙にて御返答下さいます様、

お願い致します。

以上

※お問合せ先：公益社団法人 日本下水道管路管理業協会中部支部事務局

〒464-0851 名古屋市千種区今池南 26-4

TEL 052-735-3351

日本下水道管路管理業協会

中部支部 事務局 宛

「下水道管路管理技術セミナー及び意見交換会」

参 加 申 込 書

会社名

担当者名                 電話番号

氏   名 所属部課名 役 職 名
技術セミナー

出席 ○・×
意見交換会

出席 ○・×

上記に必要事項をご記入の上 10 月 4 日（金）までに、

ＦＡＸでお送り下さい。

【セミナー及び意見交換会への出欠は、○・×を記入して下さい】

【新潟会場】

申込先ＦＡＸ番号 ０５２－７３３－８１８８